
 
 

 

 

TIEMPOS DE 2ª Subida oficial de carrera 

18/04/2021 23:26 

D. PILOTO VEHICULO CONCURSANTE HORA SALIDA HORA LLEGADA TIEMPO GR. CL. 
 

3 JAIME CARBONELL RI NORMA M 20 F ESC. MALLORCA C 12:30:58.214 12:33:00.793 00:02:02.579 CN 29 
4 MIGUEL ANGEL CAMPI CM+ ESC. MALLORCA C 12:30:27.557 12:32:31.323 00:02:03.766 CM+ 22 
2 JUAN SEBASTIAN PON NORMA M 20 F ESC. MALLORCA C 12:31:57.513 12:34:03.511 00:02:05.998 E2 26 
5 MARCELO TORRES GUA DEMON CAR M.C.S.R.P. 12:29:27.616 12:31:43.442 00:02:15.826 CC 23 
7 MARCOS MORENO TORR SEMOG M.C.S.R.P. 12:28:57.746 12:31:16.846 00:02:19.100 CC 23 
8 VICENTE BUFÍ FERNA CITROEN C2 VICENTE BUFÍ 12:28:28.341 12:30:55.713 00:02:27.372 N1 8 

10 FCO. JAVIER MARÍ C BMW 328 M.C.S.R.P. 12:27:27.465 12:29:57.327 00:02:29.862 FX 29 
11 JUAN A. ORVAY MARÍ RENAULT CLIO WI A.C.I.F. 12:26:57.680 12:29:28.442 00:02:30.762 H3 13 
9 MIGUEL A. MARÍ FAC CITROEN SAXO M.C.S.R.P. 12:27:58.073 12:30:30.692 00:02:32.619 A 6 

31 DAVID PLANELLS SER RENAULT CLIO 16 M.C.S.R.P. 12:26:27.911 12:29:01.017 00:02:33.106 H3 13 
1 PEDRO MAYOL PLANCH NORMA M 20 F P.A.S.Q. - noSalido - E2 26 
6 JOAQUÍN LOSADA PÉR DEMON CAR A.C.I.F. - noSalido - CC 23 

 
 

 
TRAMO CRONOMETRADO 

 
 
 

D.  PILOTO COPILOTO VEHICULO CONCURSANTE SALIDA LLEGADA TIEMPO PEN. TOTAL GR. CL. 
     

21  NADAL GALIANA JUAN LORENZO FERRAGUT FORD ESCORT CO ESC. MALLORCA  12:24:57 12:27:15 00:02:17.7  00:02:17.7 WRC 8 
25  JORDI ROMERO PRATS JOSE MARTORELL ROB SEAT LEÓN M.C.S.R.P. 12:22:27 12:24:45 00:02:18.4  00:02:18.4 FX 11 
33  JOSÉ JOAQUÍN FERNA ADRIÁN FERNANDEZ J CITROEN AX A.C.I.F. 12:17:58 12:20:23 00:02:25.3  00:02:25.3 F2000 9 
26  DAVID RODRÍGUEZ GO EVA ROMERO GALÁN SEAT LEÓN M.C.S.R.P. 12:21:58 12:24:24 00:02:25.7  00:02:25.7 FX 11 
23  ALVARO RODRÍGUEZ C ALEJANDRO COSTA BE RENAULT CLIO S M.C.S.R.P. 12:23:57 12:26:23 00:02:26.0  00:02:26.0 N 3 
29  MIGUEL MARQUET CER JORGE LÓPEZ LÓPEZ PEUGEOT 205 RA ESC. COSTA NOR 12:18:57 12:21:24 00:02:26.9  00:02:26.9 F2000 9 
32  VICTOR COSTA ORVAY CRISTIAN MARÍ PALM PEUGEOT 205 M.C.S.R.P. 12:18:28 12:20:56 00:02:28.5  00:02:28.5 F2000 10 
34  FRANCISCO J. VERDU JESSICA ESCANDELL  CITROEN AX A.C.I.F. 12:17:28 12:20:00 00:02:32.0  00:02:32.0 F2000 9 
22  MIGUEL ANGEL ESCAN BARTOLOME RAMÓN CA RENAULT CLIO S M.C.S.R.P. 12:24:27 12:27:00 00:02:33.1  00:02:33.1 N 3 
27  JOSEP RIGO AMENGUA DAMIA VIDAL MIQUEL CITROEN SAXO V ESC. MALLORCA  12:20:36 12:23:17 00:02:40.5  00:02:40.5 A 6 
24  ANDREU ROMERO GALÁ MARIO COLLADO GENO RENAULT CLIO S M.C.S.R.P. 12:22:57 12:25:39 00:02:41.9  00:02:41.9 N 3 
28  JUAN JOSE RAMON TO JUAN MIGUEL RAMON  CITROEN SAXO V M.C.S.R.P. 12:19:57 12:22:41 00:02:43.6  00:02:43.6 A 6 
35  HIGINIO MOLINA RUI DAVID BULLON MARI RENAULT CLIO W A.C.I.F. 12:16:58 12:19:49 00:02:51.2  00:02:51.2 H3 13 

30  JOSE ANTONIO SANS  ANIBAL MARTÍN GONZ PEUGEOT 205 GT ESC. MALLORCA  - No salido -   F2000 10 
 
 
 

 
  
 
 
 


